PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 21/2024

Autoria: Ver. José Alves Pimenta Neto Monteiro

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari, Prefeito
Municipal, com cópia ao senhor Ernani Fonseca  – Secretário Municipal de Obras e Serviços
Públicos para que o mesmo viabiliza através da secretaria competente para que seja: feito a
manutenção da Rua: Osvaldo Ferreira de Arruda esquina com Rua: Fernando A. Oliveira e iluminação
pública no bairro Campo Alegre.

J U S T I F I C A T I V A

Atendendo aos pedidos dos moradores circunvizinhos, solicitamos a manutenção da Rua: Osvaldo
Ferreira de Arruda esquina com Rua: Fernando A. Oliveira e também a iluminação pública no local que
no momento necessita de manutenção.
A necessidade tanto da manutenção da iluminação no local quanto a manutenção da via necessitam de
atendimento.
Certos de que seremos atendidos, renovamos protestos de estima e elevada consideração.

          Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2024.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2024

Ver. José Alves Pimenta Neto Monteiro
1º Secretário(a) - União

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1707147612